Faço saber que a Càmara Municipal aprovou e eu sanciono a :
seguinte C

. ;

L E 1: y
(

'

Ad. 10 O Valor de Referência de que trata o art. 33, da Lei ;1
1 0 2 636/90 -  Plano de Carreira dos Servidores Municipais - '4Complementar n. .

passa a ser de R$ 275,91 (Duzentos e setenta e cinco reais e noventa e um !,
centavos). t

Ad. 20 O Valor do Padrâo Referencial de que trata o ad. 25, da Lei
Complementar n.0 2.637/90 - Plano de Carreira do Majistério - passa a ser de
R$ 381 93 (Trezentos e oitenta e um reais e noventa e tres centavos). 6, l

Ad. 30 Fica o Poder Executivo autorizado a reajustar em 2% (Dois
por cento) os proventos dos inativos e pensôes das vitivas dos ex-servidores
municipais, bem como os demais servidores regidos pela C.L.T., nâo amparados

[...]

iMARIA MADALENA BOHLER, Prefeita Municipal de Montenegro, l

Faço saber que a Càmara Municipal aprovou e eu sanciono a :
seguinte C

Ad. 10 O Valor de Referência de que trata o art. 33, da Lei ;1
1 0 2 636/90 -  Plano de Carreira dos Servidores Municipais - '4Complementar n. .

passa a ser de R$ 275,91 (Duzentos e setenta e cinco reais e noventa e um !,
centavos). t

Ad. 20 O Valor do Padrâo Referencial de que trata o ad. 25, da Lei
Complementar n.0 2.637/90 - Plano de Carreira do Majistério - passa a ser de
R$ 381 93 (Trezentos e oitenta e um reais e noventa e tres centavos). 6, l

Ad. 30 Fica o Poder Executivo autorizado a reajustar em 2% (Dois
por cento) os proventos dos inativos e pensôes das vitivas dos ex-servidores
municipais, bem como os demais servidores regidos pela C.L.T., nâo amparados

[...]

Complementar n.° 2.636/90 — Plano de Carreira dos Servidores Municipais —
passa a ser de R$ 275,91 (Duzentos e setenta e cinco reais e noventa e um
centavos).

Art. 2° 0 Valor do Padrao Referencial de que trata 0 art. 25, da Lei
Complementar n.° 2637/90 — Plano de Carreira do Magistério — passa a ser de
R$ 381 ,93 (Trezentos e oitenta e um reais e noventa e trés centavos).

Art. 3° Fica o Poder Executivo autorizado a reajustar em 2% (Dois
por cento) os proventos dos inativos e pensées das vidvas dos ex-servidores
municipais, bem come 05 demais servidores regidos pela C.L.T., néo amparados